Nos Theodosius Sirmiensis de Szúlyóv, Ta-
bulae Suae Mattis Begiae Asessor, Caspar Ordorly 
Trenchin, et Job. David de Szent Péter Arven. 
Cottuum Vice Comites, Georgius Lehotzky, Joh. 
Zathureczky, Nicol. Hrabovszky, Joh. Borsiczky 
Judlium et Gabr. Szent Mariai, aliter Hliniczky 
Juratus Assor Sedriae Cottus Trenchin, Michael 
Prusinrzky Tricesimator Zolnensis, Baphael Kvá-
szai, Bened. Kozár, Stephan Marsovszky, Geor-
gius Zaluszky, Joh. et Michael Hlii i c / k y , Apollo 
Militius, Joh. D r a s ^ szky . Nico'aus Marsovszky, 
Stephanus Akay et Joh. Medveczky: memoriae 
cominendamus tenore praesentium significantes qui-
bus expedit universis: Qwod cum nos die 7-ma 
mensis praesentis Januarii. A. D. 1611. ad Instan- <  
tiam Illmi Comitis ac Dni Dni Georgii Thurzo de 
Bethíehemíalva R. H Palatini, Judicis Cumanorum, 
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hec lioh cje Árva perpe tu í , ejusdenaqné Cotttís At-
Vensis supremi ac perpetui Comit is , Sacrae Mattis 
Regiae Consil iarii , et pur Hungáriám Locumten. 
ele in oppido Suae [Ilmán Dnationis Bicse vocato 
ad revidenda «t juridice discutienda certa quaedam 
negotia congregati fuissemus, ihiqtie nomine et in 
persona Suae l l lmae Dnaonis , Egr. Georgius Za-
vodszky contra providos Joannetíi Ficzko, n< c non 
Helénám, Dorothearn , et Catharinau*, foeminas 
Sarvarieuses talcm proposuisset quaerelani: Quod 
cum manifestum s i t . Dnum Deum primum, tum 
Suani Mattem Regiam f ) N. C. salemnibus Regni-
colarum et dptimatum patriae nostrae Hungáriáé' 
accedentibus votis et suffragiis ad hoc honoris e t 
emioentiae Palatinalis fastigiuin Suam liimani Dna-
tionem erexisse: i d e o , ut sua Dnao Illíria pro e x i -
gentia oflicii slii s ine respectu personarum bonos ac 
innocentes protegei-et, sontes vero puniret. 

Tali 'suae vocationi satisfacere volens , praetet' 
alia hactenus probe et utiliter suseepta « feliciterqué 
determinata publica regni negot ia , audiens et in-
telligens de inaudita ab exordio mundi in sexu 
foemineo contra sang vi nem Christiai<um tarn im-
mani crudelitate et satanica tyrannide Mgficae Dnae 
Elisabethae Báthory relictae viduae Sp . ac Mgn.* 
olim Dni Francisci de N .... etc. de reg^o hoc alias 
et patria nostra optime meriti piae m e m o r i a e ; 
quam nempe a pluribus'jam retroactis annis im-
piissime et crudelissime in suas pedis«quas, foemi-
nasque et insnntes animulas exereuisset , multasque 
earum ad numerum prope incredibilem miserabi-
liter ex hac vita sustulisset; tarn grande et nefan-
dum facinus lippis (utajunt ) ocul is , et surdis au-
ribus minime praeterire vo lens: Inquisitione seria 
instituta id ipsum cr imen, de quo eadem Dnä 
Ulcta N a accusabatiir, et fassionlbns propriö-
TmL Öyüjt. / / . Kot. 1 8 3 9 , 6 
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rum ipsius Ser vi lórum incurrisse deprel ienderetur 
manifeste .